(e
=
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Direzione Presidio Ospedaliero SIRAI

ASL n°® 7 Carbonia

15 LUG 205

A
i ! y
Determinazione Dirigenziale n° /{ < % del

OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale Dirigenziale n. 1181 del 26/06/2015

Il Direttore del Presidio Ospedaliero Sirai

VISTA la Determinazione n. 1181 del 26/06/2015, con la quale si autorizza il pagamento
della fattura n. 09/2015-PA del 21/05/2015 relativa al Medico Autorizzato

Dr.ssa Rossella Marchi ;

RILEVATO che, per errore materiale, la fattura sopra indicata & stata liquidata con importo
errato;
RITENUTO di dover rettificare la determinazione in argomento;

DETERMINA

1) Di liquidare e ordinare il pagamento, sulla base dell'istruttoria svolta dalla Direzione
Ospedaliera e dalla verifica della rispondenza economica effettuata dalla stessa Direzione, della
fattura n. 09/2015-PA del 21/05/2015 & di € 1.252,00 e non € 1.002,00 emessa dal Medico
Autorizzato Dr.ssa Rossella Marchi, relativamente all’espletamento dellattivita di sorveglianza
sanitaria periodo FEB-MAR-APR 2015.

2) Di imputare la relativa spesa di € 1.252,00 sul codice economico A402050103 — ”Consufen;e
Sanitarie a privati e aziende private — all.F” - del vigente Piano dei Conti Aziendale e del Piano dei

Centri di Costo 10510101 “Costi comuni Presidio Ospedaliero Carbonia”;

3) Di determinare che il Responsabile del Servizio Bilancio/Contabilitd provveda al pagamento
della fattura di addebito, mediante applicazione delle disposizioni di cui ali’art, 48bis del DPR n.602
del 28/06/1973, introdotto dalia legge n. 286 de! 24/11/2006.

Ufficio Radioprotezione

(ilcs. IVO?M'AZZARI

i i :

Lip a’(ﬁo a e
(x }) o S"ff‘rﬁgrettore del Presidio Ospedaliero SIRAI

L)

3| L0

: o PRNE A Py

Dr.iSergio Pili
S Ay



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asl n® 7 Carbonia

It Responsabile del Servizio Affari Generali,

. Attesta che la Determinazione

1. /f 'ﬂ}%af del ir

HL86 201

¢ stata pubblicata

neli’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

a partire dal 15LUG 2065

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere
n. 265//2006 n f189/2007 n. 414/2007
n.. 1160/C o(/ en. 753/2014



